

  
**Dodatek č. 1/2012**

ke smlouvě o sběru, odvozu a likvidaci směsného komunálního odpadu

č. 1811

uzavřený mezi

firmou: Technické služby Strakonice s.r.o.  
sídlo: Raisova 274, 386 01 Strakonice  
IČ: 25156888 DIČ: CZ25156888  
zastoupené: Ing. Ludvíkem Němejcem – ředitelem společnosti

a

*ČESKÁ REPUBLIKA*  
firmou: Hasičský záchranný sbor  
Jihočeského kraje  
sídlo: Pražská 52b, 37004 Č. Budějovice 3  
IČ: 70882835 DIČ:  
zastoupené:

**Ceny služeb pro rok 2012**

| Druh služby                        | Cena bez DPH | DPH 20% | Celkem   |
|------------------------------------|--------------|---------|----------|
| 110 l popelnice<br>1 x týdně       | 2 340,-      | 468,-   | 2 808,-  |
| 110 l popelnice<br>1 x za 2 týdny  | 1 170,-      | 234,-   | 1 404,-  |
| 110 l popelnice<br>2 x týdně       | 4 680,-      | 936,-   | 5 616,-  |
| 110 l popelnice<br>1 x za měsíc    | 590,-        | 118,-   | 708,-    |
| 1100 l kontejner<br>1 x týdně      | 12 120,-     | 2 424,- | 14 544,- |
| 1100 l kontejner<br>2 x týdně      | 22 720,-     | 4 544,- | 27 264,- |
| 1100 l kontejner<br>1 x za 2 týdny | 6 810,-      | 1 362,- | 8 172,-  |

Způsob úhrady: **fakturou** **hotově**  
fakturace vždy k 30.4. a 30.9.

Požadavek objednavatele:

| Stanoviště      | popelnice |            | kontejner |          |            |
|-----------------|-----------|------------|-----------|----------|------------|
|                 | 1x týdně  | 1x 2 týdny | 1x týdně  | 2x týdně | 1x 2 týdny |
| PODSRPENSKA 438 |           |            | X         |          |            |
|                 |           |            |           |          |            |
|                 |           |            |           |          |            |

Strakonice dne 12. ledna 2012

Objednavatel: Dodavatel: Ing. Ludvík Němejc  
ředitel společnosti